

Referat fra Årsmøtet Nschk avd Indre Østfold 14.02.2021

Svein Nilsen ønsker velkommen.

Innkalling (Rettelse på dato for møte) – Godkjent

Dagsorden – Godkjent

Ordstyrer – Leif Belgen

Tellekorps – Silje Belgen og Carina Skjellum

Referent – Ann-Cathrin Opsahl-Engen

Til å undertegne protokoll – Roar Johannessen og Glenn Opsahl-Engen

Vi teller 24 stykker stemmeberettigede til årsmøte.

Regnskap : Klubben har fortsatt god økonomi tross Covid-19 -Regnskap godkjent

Revisjon – Godkjent

Årsberetning - Godkjent

Årsberetning for Norsk Schæferhund klubb avdeling indre Østfold 2020

Styret har bestått av:

Leder Svein Nilsen

Nest leder Leif Belgen

Kasserer Bente Olsen

Sekretær Ann-Cathrin Opsahl-Engen

Styremedlem Egon Hermansen

Supelant Marianne Opsahl

Supelant Kristin Karlsen

Styret har avholdt 5 styremøter. Året har vært ett krevende år for klubbarbeid med periodevis nedstenginger av trenings aktivitet og mye avlysninger/utsettelse av stevner og kurs.

Men avdelingen har klart å gjennomføre mye aktivitet med strenge Corona tiltak.

Avdelingen søkte støtte for tapte inntekter for frivillighetn/orginasjoner og fikk utbetalt 108500.- kr

Det har vært tilbud til medlemmene om fellestreninger flere dager i uken med Lp, Rik og utstillingstrening når det ikke har vært helt stopp. Tiltak som god avstand, nedstenging av kiosk og alle måtte ha med eget utstyr. Det har vært tilbud om 2 lydighets cuper og 1 klubbmesterskap i bruks med god deltagelse.

Avdelingen har leid hall for trening i perioden november til mars. Dette er gratis for medlemmer.

Når hundeaktivitet var nedstengt så ble det gjort en flott dugnads innsats på Schäferplassen med bl.a Ny veranda, kappe og kløyve ved, rydding i boder og ute, rive gammelt kjøkken, nye møbler lagd til uteplass, byttet vindu og maling av hytte innvendig.

Avdelingen har pr. 31.12.2020– 114 medlemmer.

Avdelingen har god økonomi.

Avdelingen har 2 lokale Ærdsmedlemmer : Elsa Johansen og Leif Belgen.

Avdeling Indre Østfold har fått 3 ny utstillings champion i 2020

Adler See Oduscha med eier Marianne og Egon Hermansen

Bukkesti`s Tara med eier Hilde Galborg

Abiaga`s Obama med eier Hilde Galborg

Høsten har vært preget av at grunneier Norman Berger døde og arveoppgjør gikk til offentlig skifte med oppsigelse av leieforhold. Denne ble trukket tilbake da leiekontrakt viser til leie frem til 24.12.2024.

Eiendommen er nå solgt og nytt styre bør ha som ambisjon å inngå en ny langtidskontrakt om leie av schäferplassen.

Det ble arrangert vår/sommer cup for avdelingen i Mai og Juni.

Ble ca 40 startende på 4 cup kvelder.

Høst cup med 3 forskjellige klasser ble gjennomført i september og oktober.

Dette ble veldig godt mottatt av medlemmene.

Avdelingen arrangerte klubbmesterskap i bruks 1. november med 11 påmeldte i spor, felt og lydighet.

Vi gratulerer klubbmester Hanne Ødegård med Twizzle.

Avdelingen har gjennomført følgende kurs i 2020:

Bronsemerke kurs i Mai/Juni – Instruktør Titti Malm

Valpe kurs i August/september– Instruktør Titti Malm

Feltsøk kurs i Mai - Instruktør Ronny Vestli

Bronsemerke kurs i oktober/november - Instruktør Titti Malm

Kursene til avdelingen er populære og lærerike. Deltagerne er fornøyde og har fin utvikling. Takk til instruktører som stiller opp.

Tester, kåringer og bruksstevner gjennomført i 2020:

K-test i April - avlyst

Brukshundkåring i April - avlyst

RIK/BH i April - avlyst

Funksjonsanalyse i April - avlyst

Norsk avlskåring i Mars - avlyst

K-test i Oktober - Dommere Lise og Sverre Kirkemo

Brukshundkåring i Oktober - Dommer Sverre Kirkemo
Rik/BH i Oktober - Dommer Sverre Kirkemo
RIK/AD i Oktober - Dommer Sverre Kirkemo
Funksjonsanalyse i Oktober - Dommere Terje Bøvelstad og Sverre Kirkemo
Norsk avlskåring i Oktober - Dommer Leif Belgen og Svein Nilsen

Utstilling, Lp og valpeshow

Utstilling tysk mønster 31. mars – Frierich Gestenberg - avlyst
Lp stevne 27. juni - Dommer Hans Arne Martiniussen
Lp stevne 28.juni – Dommer Rune Bjerkelund
Utstilling Schäferhund 22.august – Dommer Karl Otto Ojala- Avlyst
Lp-stevne 26.september - Dommer Roar Holmen og Trond Morten Teigen
Utstilling/valpeskue 26.september – Dommer Svein Vagle
Utstilling tysk mønster 27.september – Dommer Bjørn Lundberget

BIR normalhår: Falkøen`s Bono
BIM normalhår: Romi`s Xexxi
BIR langhår : Bukkesti Tara
BIM langhår: Karmakollen`s Hero

Valgkomiteens innstilling til årsmøtet 2021

Leder	Roy Hesjedal Skjellum	Velges for 2 år
Nestleder	Leif Belgen	Ikke på valg
Kasserer	Bente Olsen	Velges for 2 år
Sekretær	Ann-Cathrin Opsahl-Engen	Ikke på valg
Styremedlem	Marianne Bratberg Skarra	Velges for 2 år
Varamedlem	Kristin Karlsen	Velges for 1 år
Varamedlem	Marianne Opsahl	Velges for 1 år
Revisor	Torild Bjerke	Velges for 2 år
Vara revisor	Hilde Galborg	Velges for 1 år
Valgkomite	Robert Olsen	Ikke på valg
Valgkomite	Svein Lund	Ikke på valg
Valgkomite	Toril Bjerke	Velges for 2 år
Vara valgkomite	Svein Nilsen	Velges for 1 år

Representant til REP møte Roy Hesjedal Skjellum
Representant til REP møte Leif Belgen

Styret og klubbens medlemmer takket Svein Nilsen for engasjementet og den formidable jobben han har gjort for klubben som leder i 22 år!

Hovedstyrets Ærestitser :

HS ærestitsr utstilling normalhår tisper: Welincha`s Vizla av Tosebygda med eiere Svein Nilsen og Leif Belgen.

HS ærestitsr utstilling normalhår hann: Welincha`s Donald Denzel med eier Leif Belgen

HS ærestitsr utstilling langhår tisper: Bukkesti`s Tara med eier Hilde Galborgen.

